
 
 

UCHWAŁA NR 21/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 2 art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba na 2024 rok, w zakresie planu 
dochodów i wydatków wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 616.370,66 zł w tym: 

dochody bieżące 616 370,66 zł 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 445.622,16 zł w tym: 

wydatki bieżące 345.284,66 zł 

wydatki majątkowe 100.337,50 zł 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 33.843,50 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 204.592,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 - Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu 
budżetowego - Regionalny Zakład Przetwarzania Odpadów w Suchej Beskidzkiej na 2024 rok Uchwały 
Budżetowej nr 1/2024 z 31 stycznia 2024 roku, według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna 
Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba. 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
 
 

Artur Kudzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2545



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały  nr 21/2024 z dnia 17-12-2024
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 20 116,36Administracja publiczna 0,00 0,00 20 116,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 20 116,36Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 20 116,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 116,36 0,00 0,00 20 116,36

900 646 254,30Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -50 000,00 0,00 596 254,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 646 254,30Pozostała działalność -50 000,00 0,00 596 254,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych  
samorządowego zakładu budżetowego

2370 504 168,30 -50 000,00 0,00 454 168,30

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 142 086,00 0,00 0,00 142 086,00

666 370,66razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 616 370,66

majątkowe

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2545



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 666 370,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-50 000,00 616 370,660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2545



Załącznik Nr 2 do Uchwały  nr 21/2024 z dnia 17-12-2024 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 377 684,66 377 684,66 377 684,66 290 000,00 87 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 684,66 327 684,66 327 684,66 290 000,00 37 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 377 684,66 377 684,66 377 684,66 290 000,00 87 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 684,66 327 684,66 327 684,66 290 000,00 37 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 495 622,16 395 284,66 383 684,66 290 000,00 93 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 622,16 345 284,66 333 684,66 290 000,00 43 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2545



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 21/2024 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 17-12-2024 r.

Plan przychodów i rozchodów Związku w 2024 roku

Paragra
f

Źródło przychodów Wartość

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 33 843,50
Razem 33 843,50

Paragra
f

Źródło rozchodów Wartość

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 204 592,00
Razem 204.592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2545



Załącznik nr 4 do uchwały nr 21/2024
Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba 
z dnia 17 grudnia 2024 r.

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego
Regionalnego Zakładu Przetwarzania Odpadów na 2024 rok 

Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja
budżetowa 

Stan
planowany

środków
obrotowych
na początek

roku
budżetowego

Przychody Koszty
Stan

planowany
środków

obrotowych
na koniec

roku
budżetowego

(4+5-8)

Ogółem
(bez pozycji 4)

w tym dotacja 
z budżetu

Ogółem
(razem z

pozycją 9)

W tym:
wpłata do
budżetu

nadwyżki
środków

oborowych
 (§ 2370)

§ Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska

900 0,00
9.960.000,00

0,00
9.960.000,00 788.506,00

0,00

1.1 Samorządowy 
zakład budżetowy 
pn. Regionalny 
Zakład 
Przetwarzania 
Odpadów w Suchej 
Beskidzkiej

90017 0,00 9.960.000,00 2650 0,00 9.960.000,00 788.506,00 0,00

Podatek dochodowy 
od osób prawnych 

- -

OGÓŁEM 0,00 9.960.000,00 0,00 9.960.000,00 788.506,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2545


	UCHWAŁA NR 21/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T12:47:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




